АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01. 2023 г.                                  п. Таежный                                                  № 5
О внесении изменений в Постановление

Администрации Таежнинского сельсовета

от 22.11.2022 № 223 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета

Таежнинского сельсовета на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 51 Устава Таежнинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения  в Постановление № 223 от 22.11.2022

1. В Приложение №1 к Постановлению, в перечень главных администраторов доходов бюджета Таежнинского сельсовета внести изменения:
     - дополнить таблицу п. № 70 -  914 2 19 60 010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Таежнинский Вестник» в течение 10 дней с момента подписания и на официальном сайте администрации Таежнинского сельсовета: таежный-адм.рф.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2023 года при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Таежнинского сельсовета                                            С.П. Муссобиров